EPSON COLOR YELLOW X
LITROS  

1 UND.
$48.000,00

0%
$48.000,00

18 CERA DACTILAR  1 UND. $4.850,00 0% $4.850,00
19 COCEDORA  1 UND. $31.000,00 0% $31.000,00
20 TONER PARA IMPRESORA HP

LASERJET P2035 COLOR
NEGRO  

4 UND.

$200.000,00

0%

$800.000,00
SON: Dos Millones Quinientos Cincuenta y Seis

Mil Cincuenta Pesos
SUBTOTAL

$2.556.050,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $2.556.050,00